

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - МУП "ЦМИ"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «АВВ-Строй»  
 Стройка - г. Новосибирск, ул. Крылова, 61  
 Объект - выполнение работ по ремонту муниципального нежилого помещения

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

номер	1-3К
дата	18.06.2021
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	08.07.2021	18.06.2021	08.07.2021

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 89200 руб.  
 строительно-монтажных работ \_\_\_\_\_ 7533,49 руб.  
 монтажных работ \_\_\_\_\_ 130,4 руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 15204 руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 73,5474 чел. час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Новый раздел</b>							
1	1	Разборка утеплителя (шлак)	ФЕР12-01-014-02 Трубока Минстрой Росси от 26.12.2019 №876/пр	м3	6	51,31	246,29

1	2	3	4	5	6	7	8	
2	2	Разборка облицовки из гипсокартонных листов: потолков	<b>ФЕРр63-10-2</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,14135		89,02	12,58
3	3	Разборка подшивки потолков: оштукатуренной	<b>ФЕРр54-3-3</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,14135		785,6	111,05
4	4	Разборка подшивки потолков: чистой из строганных досок	<b>ФЕРр54-3-1</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,14135		243,27	34,39
5	5	Подшивка потолков: досками обшивки	<b>ФЕР10-01-022-01</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,14135		4662,75	659,08
6	6	Укладка ходовых досок	<b>ФЕР10-01-023-01</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м	0,06		1048,26	62,9
7	7	Устройство пароизоляции: прокладочной в один слой	<b>ФЕР12-01-015-03</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,18		942,4	169,63
8	8	Подшивка потолков: плитами древесноволокнистыми твердыми толщиной 5 мм	<b>ФЕР10-01-022-03</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,14135		1947,09	275,23
9	9	Утепление покрытий плитами: из пенопласта полистирольного на битумной мастике в один слой	<b>ФЕР12-01-013-01</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,12		1159,96	139,2
10	10	Утепление покрытий плитами: на каждый последующий слой добавлять к расценке 12-01-013-01	<b>ФЕР12-01-013-02</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	100 м2	0,12		919,6	110,35
11	11	Пенополистирол экструдированный ТЕХНОНИКОЛЬ XPS	<b>ФССЦ-12.2.05.09-0008</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019	м3	1,8		1497,04	2694,67
12	12	Устройство потолков: плитно-ячеистых по каркасу из оцинкованного профлипа	<b>ФЕР15-01-047-15</b> Приказ Минстроя Росси от 01.06.2020	100 м2	0,14135		6623,23	936,2

1	2	3	4	5	6	7	8	
13	13	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	<b>ФССЦПг-01-01-01-041</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	1 т груза	10		42,98	429,8
14	14	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 15 км I класс груза	<b>ФССЦПг-03-21-01-015</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	1 т груза	10		13,38	133,8
15	15	Смена светильников потолочных	<b>ФЕРр67-8-2</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	100 шт	0,03		1573,45	47,21
16	16	Светильник светодиодный потолочный (для офисных помещений)	<b>ФССЦ-20.3.03.07-0042</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	шт	3		226,85	677,55
17	17	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	<b>ФЕРм08-02-390-01</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	100 м	0,1		206,76	20,67
18	18	Кабель-канал (короб) 25x16 мм	<b>ФССЦ-20.2.05.04-0025</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	м	10		1,71	17,1
19	19	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2	<b>ФЕРм08-02-399-01</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	100 м	0,1		38,59	3,86
20	20	Выключатель: одноклавишный	<b>ФЕРм08-03-591-01</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	100 шт	0,01		424,07	4,24
21	21	Выключатель одноклавишный	<b>ФССЦ-20.4.01.01-0031</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	10 шт	0,1		68	6,8
22	22	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющей горение марки: ВВГнг, напряжением 0,66 кВ, с числом жил - 3 и сечением 1,5 мм2	<b>ФССЦ-21.1.06.09-0099</b> Приказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	1000 м	0,01		3036,7	30,37

1	2	3	4	5	6	7	8
23	23	Коробка ответвительная размером 100x100x50 мм	<b>ФССП-20.5.02.04-0001</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	1		20,7
<b>Итого по разделу 1 Новый раздел</b>			<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>				<b>69069</b>
<b>ВСЕГО по акту</b>							
Итого прямые затраты (справочно)							50630
Строительные работы							67554
Монтажные работы							1515
<b>Итого</b>							<b>69069</b>
Итого ФОТ (справочно)							15204
Итого накладные расходы (справочно)							10386
Итого сметная прибыль (справочно)							8053
НДС при УСН (МАТ+(ЭМ-ЭПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,2							7682,41
<b>Итого</b>							<b>76751,41</b>
Аукционный коэффициент 76751,41*1,16219363266							12448,59
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>89200</b>

Судан Директор ООО «АБВ-Строй»

/ Е. Н. Мироненко



Инициалы, подпись (инициалы, фамилия)  
Инициалы Директор МУП "ЦМИ" / Должность, подпись (инициалы, фамилия)



*Handwritten signature*